Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	15.03.2017
	№
	   168

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О внесении изменений в постановление администрации  Чебоксарского    района от  30.05.2016 №307

В     связи  с   кадровыми  изменениями администрация Чебоксарского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  постановление администрации  Чебоксарского    района от  30.05.2016 №307 «О создании межведомственной комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых и нежилых помещений, переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения»,  следующее  изменение:
Приложение №1 к указанному постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение №1

Состав
межведомственной комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых и нежилых помещений, переводу жилых помещений
в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения
на территории Чебоксарского района

	Димитриев В.П.
	-заместитель главы администрации – начальник отдела градостроительной деятельности и  архитектуры администрации Чебоксарского района, председатель комиссии;

	Ефимов Г.А.
	-начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Чебоксарского района, заместитель председателя комиссии;

	Грацилева Н.Г
	-главный специалист отдела градостроительной деятельности и  архитектуры администрации Чебоксарского района, секретарь комиссии;

	Андреев Ю.Н.
	- главный специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике - Чувашии в г. Новочебоксарск (по согласованию);

	Махмутова И.В.
	-и.о. директора МУП Чебоксарского района «БТИ» (по согласованию);

	Михайлов В.В.

	-начальник отдела специальных программ администрации Чебоксарского района (по согласованию);

	Фадеев А.Г.
	-заместитель начальника отдела градостроительной деятельности и архитектуры администрации Чебоксарского района;

	представитель Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики (по согласованию);

	главы сельских поселений Чебоксарского района (по согласованию)

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского района» и разместить на официальном сайте Чебоксарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел градостроительной деятельности и архитектуры администрации Чебоксарского района.

	И.о. главы администрации
	З.Л.Маслова

Грацилева Н.Г..	17.03.2017
\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0063.doc  стр. 2 из 3

image1.png